
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00059263-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que desde el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba es prioritario exaltar
permanentemente la reverencia del Pabellón Nacional, disponiendo lo necesario para
su presencia trascendente, dignamente portada y escoltada, en todas las ceremonias
universitarias;

Que en Orden 3 la Secretaría de Asuntos Académicos eleva nómina de Abanderados y
Escoltas de la Universidad Nacional de Córdoba, como así también de las distintas
unidades académicas de esta Casa por el período  (2020-2021);

Por ello, y teniendo en cuenta lo dispuesto por la Ord. HCS 3/05,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :        

ARTÍCULO 1º.- Designar Abanderado y Escoltas de la Universidad Nacional de
Córdoba, como así también Abanderados y Escoltas de las distintas unidades
académicas de esta Casa por el período 2020-2021, a los alumnos que se detallan en
Orden 3, que conforma el anexo de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese a la Dirección de Ceremonial y Protocolo y a las
unidades académicas a fin de que se notifique fehacientemente a los interesados y pase
para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Asuntos Académicos.

sl







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


ABANDERADOS Y ESCOLTAS - PERÍODO 2020-2021ABANDERADOS Y ESCOLTAS - PERÍODO 2020-2021ABANDERADOS Y ESCOLTAS - PERÍODO 2020-2021


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


ABANDERADO: ARROYO, Germán DavidARROYO, Germán DavidARROYO, Germán David D.N.I. Nº 37.316.718
Promedio General 9,92 (nueve puntos con noventa y dos centésimos)
Unidad Académica: Facultad de Filosofía y Humanidades
Carrera: Licenciatura en Filosofía


PRIMER ESCOLTA: STEINBERG, Matías UrielSTEINBERG, Matías UrielSTEINBERG, Matías Uriel D.N.I. Nº 41.322.565
Promedio General 9,88 (nueve puntos con ochenta y ocho centésimos)
Unidad Académica: Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación


SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: ISPANI, GuadalupeISPANI, GuadalupeISPANI, Guadalupe D.N.I. Nº 40.250.05
Promedio General 9,87 (nueve puntos con ochenta y siete centésimos)
Unidad Académica: Facultad de Derecho
Carrera: Abogacía


SEGUNDO ESCOLTA: ARRANZ OLMOS, SantiagoARRANZ OLMOS, SantiagoARRANZ OLMOS, Santiago D.N.I. Nº 41.711.233
Promedio General: 9,90 (nueve puntos con noventa centésimos)
Unidad Académica: Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación


SEGUNDO ESCOLTA: GÜNTHER, Nazira BelénGÜNTHER, Nazira BelénGÜNTHER, Nazira Belén D.N.I. Nº 41.788.138
Promedio General: 9,90 (nueve puntos con noventa centésimos)
Unidad Académica: Facultad de Filosofía y Humanidades
Carrera: Licenciatura en Letras Modernas







FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑOFACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑOFACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO
(Carrera: Arquitectura)


ABANDERADO: BACHMEIER, BárbaraBACHMEIER, BárbaraBACHMEIER, Bárbara D.N.I. Nº 39.622.961
Promedio General 9,61 (nueve puntos con sesenta y un centésimos)
PRIMER ESCOLTA: GARCIA PEETOOM, MacarenaGARCIA PEETOOM, MacarenaGARCIA PEETOOM, Macarena D.N.I. Nº 40.325.104
Promedio General: 9,61 (nueve puntos con sesenta y un centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: TEJEDA, Julieta GeraldineTEJEDA, Julieta GeraldineTEJEDA, Julieta Geraldine D.N.I. Nº 40.246.117
Promedio General: 9,16 (nueve puntos con dieciséis centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: ELLENA, Hernán EduardoELLENA, Hernán EduardoELLENA, Hernán Eduardo D.N.I. Nº 40.420.134
Promedio General: 9,41 (nueve puntos con cuarenta y un centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ESTERAS, LuciaESTERAS, LuciaESTERAS, Lucia D.N.I. Nº 39.057.171
Promedio General: 9,24 (nueve puntos con veinticuatro centésimos)


FACULTAD DE ARTESFACULTAD DE ARTESFACULTAD DE ARTES


ABANDERADO: PIGNATTA, TrinidadPIGNATTA, TrinidadPIGNATTA, Trinidad D.N.I. Nº 40.968.423
Carrera: Licenciatura en Teatro
Promedio General 8.35 (ocho puntos con treinta y cinco centésimos)
PRIMER ESCOLTA: BERARDO, EmilianoBERARDO, EmilianoBERARDO, Emiliano D.N.I. Nº 40.504.687
Carrera: Licenciatura en Cine y Televisión
Promedio General: 8,31  (ocho puntos con treinta y un centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: PAZ, AgustinaPAZ, AgustinaPAZ, Agustina D.N.I Nº 38.500.649
Carrera: Licenciatura en Artes Visuales
Promedio General: 8.15 (ocho  puntos con quince centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: MERCADO, Franco Daniel MERCADO, Franco Daniel MERCADO, Franco Daniel D.N.I. Nº 40.576.141
Carrera: Licenciatura en Cine y Televisión
Promedio General: 8.43 (ocho puntos con cuarenta y tres centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: CORTEZ, Maria LuciaCORTEZ, Maria LuciaCORTEZ, Maria Lucia D.N.I. Nº 40.201.870
Carrera: Licenciatura en Cine y Televisión
Promedio General: 8.30 (ocho puntos con treinta centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIASFACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIASFACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
(Carrera: Ingeniería Agronómica)


ABANDERADO: GIOVANINI, AgustínGIOVANINI, AgustínGIOVANINI, Agustín D.N.I. Nº 39.971.867
Promedio General 9,51 (nueve puntos con cincuenta y un centésimos)
PRIMER ESCOLTA: CERVELLI, Julián AgustínCERVELLI, Julián AgustínCERVELLI, Julián Agustín D.N.I. Nº 40.028.656
Promedio General: 8,66 (ocho puntos con sesenta y seis centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: MONSIERRA, LuisinaMONSIERRA, LuisinaMONSIERRA, Luisina D.N.I. Nº 40.296.957
Promedio General: 8,61 (ocho puntos con sesenta y un centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: OROÑO, TomásOROÑO, TomásOROÑO, Tomás D.N.I. Nº 40.296.085
Promedio General: 9,57 (nueve puntos con cincuenta y siete centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ROLÓN BautistaROLÓN BautistaROLÓN Bautista D.N.I. Nº 41.410.794
Promedio General: 9,35 (nueve puntos con treinta y cinco centésimos)







FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓNFACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓNFACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN
(Carrera: Licenciatura en Comunicación Social)


ABANDERADO: PETRONE VELIZ, Brenda NataliaPETRONE VELIZ, Brenda NataliaPETRONE VELIZ, Brenda Natalia D.N.I. Nº 40.815.584
Promedio General 8,75 (ocho puntos con setenta y cinco centésimos)
PRIMER ESCOLTA: GONZALEZ, AnabellaGONZALEZ, AnabellaGONZALEZ, Anabella D.N.I. Nº 40.423.514
Promedio General: 8,75 (ocho puntos con setenta y cinco centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: BATTIMANZI,  Florencia BelénBATTIMANZI,  Florencia BelénBATTIMANZI,  Florencia Belén D.N.I. Nº 40.680.997
Promedio General: 8,72  (ocho puntos con setenta y dos centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: CONTE, Mariela CarolinaCONTE, Mariela CarolinaCONTE, Mariela Carolina D.N.I. Nº 41.600.259
Promedio General: 9,39 (nueve puntos con treinta y nueve centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ALBERONI, Camila BelénALBERONI, Camila BelénALBERONI, Camila Belén D.N.I. Nº 41.599.286
Promedio General: 9,16 (nueve puntos con dieciséis centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICASFACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICASFACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS


ABANDERADO: MARZARI, GiulianoMARZARI, GiulianoMARZARI, Giuliano D.N.I. Nº 41.115.614
Carrera: Licenciatura en Administración
Promedio General 8,93  (ocho puntos con noventa y tres centésimos)
PRIMER ESCOLTA: BERTONE, ConstanzaBERTONE, ConstanzaBERTONE, Constanza D.N.I. Nº 40.815.421
Carrera: Licenciatura en Administración
Promedio General: 8,83 (ocho puntos con ochenta y tres centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: HARO, CaHARO, CaHARO, Camilamilamila D.N.I. Nº 41.018.380
Carrera: Contador Público
Promedio General: 8,67 (ocho puntos con sesenta y siete centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: TABOADA, PamelaTABOADA, PamelaTABOADA, Pamela D.N.I. Nº 41.680.941
Carrera: Contador Público
Promedio General: 9,56 (nueve puntos con cincuenta y seis centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: FONTANA, FONTANA, FONTANA, María AngelesMaría AngelesMaría Angeles D.N.I. Nº 41.598.977
Carrera: Contador Público
Promedio General: 9,05 (nueve puntos con cinco centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALESFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALESFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES


ABANDERADO: FIGLIOLO CAJAL, CandelariaFIGLIOLO CAJAL, CandelariaFIGLIOLO CAJAL, Candelaria D.N.I. Nº 40.685.671
Carrera: Ingeniería Biomédica
Promedio General 9,52 puntos. (nueve puntos con cincuenta y dos centésimos)
PRIMER ESCOLTA: SANTANA, IgnacioSANTANA, IgnacioSANTANA, Ignacio D.N.I. Nº 41.152.892
Carrera: INGENIERÍA ELECTRÓNICA.
Promedio General: 9,17 (nueve puntos con diecisiete centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: JUAREZ, Carlos NicolásJUAREZ, Carlos NicolásJUAREZ, Carlos Nicolás D.N.I. Nº 41.300.607
Carrera: Ingeniería Aeronautica
Promedio General: 8,97 (ocho puntos con noventa y siete centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: BORETTI, ValentinaBORETTI, ValentinaBORETTI, Valentina D.N.I. Nº 41.158.698
Carrera: Ingeniería Civil
Promedio General: 9,85 (nueve puntos con ochenta y cinco centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ODETTI, Santhiago ODETTI, Santhiago ODETTI, Santhiago D.N.I. Nº 40.906.095
Carrera: Ingeniería Civil
Promedio General: 9,46 (nueve puntos con cuarenta y seis centésimos)







FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICASFACULTAD DE CIENCIAS MÉDICASFACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS


Escuela de Medicina
(Carrera: Medicina)


ABANDERADO: SOLONYEZNY, Rocío AyelenSOLONYEZNY, Rocío AyelenSOLONYEZNY, Rocío Ayelen D.N.I. Nº 39.944.775
Promedio General 9,34 (nueve puntos con treinta y un cuatro)
PRIMER ESCOLTA: ASIS, SantiagoASIS, SantiagoASIS, Santiago D.N.I. Nº 40.518.312
Promedio General: 9,31 (nueve puntos con treinta y un centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: BARRIONUEVO, Constanza LisBARRIONUEVO, Constanza LisBARRIONUEVO, Constanza Lis D.N.I. Nº 39.693.809
Promedio General: 9,30 (nueve puntos con treinta centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: RIVOIRE, Juan ManuelRIVOIRE, Juan ManuelRIVOIRE, Juan Manuel D.N.I. Nº 40.928.960
Promedio General: 9,30 (nueve puntos con treinta centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: CUELLO, María AmandaCUELLO, María AmandaCUELLO, María Amanda D.N.I. Nº 40.934.877
Promedio General: 9,25 (nueve puntos con veinticinco centésimos)


Escuela de Enfermería
(Carrera: Licenciatura en Enfermería)


ABANDERADO: DEBENEDETTO, Ana CarolinaDEBENEDETTO, Ana CarolinaDEBENEDETTO, Ana Carolina D.N.I. Nº 40.684.939
Promedio General 8.42 (ocho puntos con cuarenta y dos centésimos)
PRIMER ESCOLTA: MARTINEZ MOOREMARTINEZ MOOREMARTINEZ MOORE, , , María CandelaMaría CandelaMaría Candela  D.N.I. Nº 40.682.179
Promedio General: 8.38 (ocho puntos com treinta y ocho centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: VIGLIONEVIGLIONEVIGLIONE, , , Mariela CarolinaMariela CarolinaMariela Carolina D.N.I. Nº 39.022.669
Promedio General: 7.96 (siete puntos con noventa y seis centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: BOCOLINIBOCOLINIBOCOLINI, , , Melania AnahiMelania AnahiMelania Anahi D.N.I. Nº 41.264.591
Promedio General: 8.44 (ocho puntos con cuarenta y cuatro centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: FARIASFARIASFARIAS, , , Vanesa GuadalupeVanesa GuadalupeVanesa Guadalupe, D.N.I. Nº 37.854.149
Promedio General: 8.17 (ocho puntos con diecisiete centésimos)


Escuela de Nutrición
(Carrera: Licenciatura en Nutrición)


ABANDERADO: LEDESMA, Ezequiel EduardoLEDESMA, Ezequiel EduardoLEDESMA, Ezequiel Eduardo D.N.I. Nº 41.032.698
Promedio General 8,49 (ocho puntos con cuarenta y nueve centésimos)
PRIMER ESCOLTA: DELLA VECCHIA MANFREDI, SofíaDELLA VECCHIA MANFREDI, SofíaDELLA VECCHIA MANFREDI, Sofía D.N.I. Nº 40.861.300
Promedio General: 8,14 (ocho puntos con catorce centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: OJEDA VOLK, Antonella ElisabethOJEDA VOLK, Antonella ElisabethOJEDA VOLK, Antonella Elisabeth D.N.I. Nº 41.039.174
Promedio General: 7,97 (siete puntos con noventa y siete centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: QUIROGA, ConstanzaQUIROGA, ConstanzaQUIROGA, Constanza D.N.I. Nº 41.087.732
Promedio General: 8,88 (ocho puntos con ochenta y ocho centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: SALVUCCI, Ana SolSALVUCCI, Ana SolSALVUCCI, Ana Sol D.N.I. Nº 41.346.963
Promedio General: 8,42 (ocho puntos con cuarenta y dos centésimos)







Escuela de Fonoaudiología
(Carrera: Licenciatura en Fonoaudiología)


ABANDERADO: BUENO, Agustina MagaliBUENO, Agustina MagaliBUENO, Agustina Magali D.N.I. Nº 39.690.187
Promedio General 9,14 (nueve puntos con catorce centésimos)
PRIMER ESCOLTA: GIUSTO, Natali ConstanzaGIUSTO, Natali ConstanzaGIUSTO, Natali Constanza D.N.I. Nº 35.164.730
Promedio General 9,14 (nueve puntos con catorce centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: ALDECOA, EugeniaALDECOA, EugeniaALDECOA, Eugenia D.N.I. Nº 40.679.214
Promedio General: 9,07 (nueve puntos con siete centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: YORDAN, MartinaYORDAN, MartinaYORDAN, Martina D.N.I. Nº 41.523.368
Promedio General: 9,45 (nueve puntos con cuarenta y cinco centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: VALLOZZI, JulietaVALLOZZI, JulietaVALLOZZI, Julieta D.N.I. Nº 41.440.535
Promedio General: 9,20 (nueve puntos con veinte centésimos)


Escuela de Kinesiología y Fisioterapia
(Carrera: Licenciatura en Kinesiología y Fisioterapia)


ABANDERADO: CRESSA, Nadia BelenCRESSA, Nadia BelenCRESSA, Nadia Belen D.N.I. Nº 40.681.296
Promedio General 8.71 (ocho puntos con setenta y un centésimos)
PRIMER ESCOLTA: CASTELLANO, Daniela MagaliCASTELLANO, Daniela MagaliCASTELLANO, Daniela Magali D.N.I. Nº 39.610.683
Promedio General: 8.70 (ocho puntos con setenta centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: LARCHER PECE, Emilia MaríaLARCHER PECE, Emilia MaríaLARCHER PECE, Emilia María D.N.I. Nº 39.899.265
Promedio General: 8,35 (ocho puntos con treinta y cinco centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: GASTALDELLO, PaulinaGASTALDELLO, PaulinaGASTALDELLO, Paulina D.N.I. Nº 41.000.666
Promedio General: 8,94 (ocho puntos con noventa y cuatro centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ABRATTE, Rocio ABRATTE, Rocio ABRATTE, Rocio D.N.I. Nº 40.574.988
Promedio General: 8.77 (ocho puntos con setenta y siete centésimos)


Escuela de Tecnología Médica
(Carrera: Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes)


ABANDERADO:                      RODRIGUEZ NAVARRO,  David EmmanuelRODRIGUEZ NAVARRO,  David EmmanuelRODRIGUEZ NAVARRO,  David Emmanuel D.N.I. Nº 41.711.884
Promedio General 8.88 (ocho puntos con ochenta y ocho centésimos)
PRIMER ESCOLTA: CASTRO MURCIA, Maria PazCASTRO MURCIA, Maria PazCASTRO MURCIA, Maria Paz D.N.I. Nº 41.750.641
Promedio General: 8,18 (ocho puntos con dieciocho centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: QUIRICONI, Enzo VictorioQUIRICONI, Enzo VictorioQUIRICONI, Enzo Victorio D.N.I. Nº 33.527.991
Promedio General: 9.00 (nueve puntos)
SEGUNDO ESCOLTA: PAEZ, María JoséPAEZ, María JoséPAEZ, María José D.N.I. Nº 41.920.426
Promedio General: 8,18 (ocho puntos con dieciochos centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: CARRERA, Micaela CARRERA, Micaela CARRERA, Micaela D.N.I. Nº 41.493.780
Promedio General: 8,82 (ocho puntos con ochenta y dos centésimos)







FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICASFACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICASFACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


ABANDERADO: PICCOLI, María BelénPICCOLI, María BelénPICCOLI, María Belén D.N.I. Nº 41.032.721
Carrera: Licenciatura en Química
Promedio General 9,51 (nueve puntos con cincuenta y un centésimos)
PRIMER ESCOLTA: BLANCO, BLANCO, BLANCO, AntonellaAntonellaAntonella D.N.I. Nº 39.697.217
Carrera: Bioquímica
Promedio General 9,37 (nueve puntos con treinta y siete centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: ESCOBAR, SofESCOBAR, SofESCOBAR, Sofiaiaia D.N.I. Nº 39.696.550
Carrera: Bioquímica
Promedio General: 9,32 (nueve puntos con treinta y dos centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: BRAVO, Jose LeonardoBRAVO, Jose LeonardoBRAVO, Jose Leonardo D.N.I. Nº 40.761.488
Carrera: Licenciatura en Química
Promedio General: 9,39 (nueve puntos con treinta y nueve centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: JAVEGA COMETTO, MatiasJAVEGA COMETTO, MatiasJAVEGA COMETTO, Matias D.N.I. Nº 40.661.948
Carrera: Licenciatura en Biotecnología
Promedio General: 9,28 (nueve puntos con veintiocho centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
(Carrera: Licenciatura en Trabajo Social)


ABANDERADO: MARTINEZ, María AmorMARTINEZ, María AmorMARTINEZ, María Amor D.N.I. Nº 41.087.044
Promedio General 8,97 (ocho puntos con noventa y siete centésimos)
PRIMER ESCOLTA: TRECCO, Maria BelenTRECCO, Maria BelenTRECCO, Maria Belen D.N.I. Nº 40.395.839
Promedio General: 8,42 (ocho puntos con cuarenta y dos centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: Desierto


SEGUNDO ESCOLTA: BOZZOLETTI, CamilaBOZZOLETTI, CamilaBOZZOLETTI, Camila D.N.I. Nº 41.599.932
Promedio General: 9,68 (nueve puntos con sesenta y ocho centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: MORENO, Rocio BelenMORENO, Rocio BelenMORENO, Rocio Belen D.N.I. Nº 40.404.662
Promedio General: 9,52 (nueve puntos con cincuenta y dos centésimos)


FACULTAD DE DERECHOFACULTAD DE DERECHOFACULTAD DE DERECHO
(Carrera: Abogacía)


ABANDERADO: ISPANI, GuadalupeISPANI, GuadalupeISPANI, Guadalupe D.N.I. Nº 40.250.057
Promedio General 9,87 (nueve puntos con ochenta y siete centésimos)
PRIMER ESCOLTA: VIÑARAZ, Marco AndrésVIÑARAZ, Marco AndrésVIÑARAZ, Marco Andrés D.N.I. Nº 33.478.981
Promedio General: 9,85 (nueve puntos con ochenta y cinco centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: GUTIERREZ, Myrna MagalíGUTIERREZ, Myrna MagalíGUTIERREZ, Myrna Magalí D.N.I. Nº 39.697.045
Promedio General: 9,76 (nueve puntos con setenta y seis centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: BLANCO RIGOTTI, IgnacioBLANCO RIGOTTI, IgnacioBLANCO RIGOTTI, Ignacio D.N.I. Nº 40.683.447
Promedio General: 9,50 (nueve puntos con cincuenta centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: TAGLIAVINI, Aldana BelénTAGLIAVINI, Aldana BelénTAGLIAVINI, Aldana Belén D.N.I. Nº 40.681.694
Promedio General: 9,42 (nueve puntos con cuarenta y dos centésimos)







FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADESFACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADESFACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES


ABANDERADO: ARROYO, Germán DavidARROYO, Germán DavidARROYO, Germán David D.N.I. Nº 37.316.718
Carrera: Licenciatura en Filosofía
Promedio General 9,92 (nueve puntos con noventa y dos centésimos)
PRIMER ESCOLTA: NIZETICH, TamaraNIZETICH, TamaraNIZETICH, Tamara D.N.I. Nº 40.081.157
Carrera: Licenciatura en Filosofía
Promedio General: 9,88 (nueve puntos con ochenta y ocho centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: TIMOSSI, Gabriela MagdalenaTIMOSSI, Gabriela MagdalenaTIMOSSI, Gabriela Magdalena D.N.I. Nº 40.403.439
Carrera: Licenciatura en Letras Modernas
Promedio General: 9,82 (nueve puntos con ochenta y dos centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: GÜNTHER, Nazira BelénGÜNTHER, Nazira BelénGÜNTHER, Nazira Belén D.N.I. Nº 41.788.138
Carrera: Licenciatura en Letras Modernas
Promedio General: 9,90 (nueve puntos con noventa centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: MOLINA, ConstanzaMOLINA, ConstanzaMOLINA, Constanza D.N.I. Nº 41.827.490
Carrera: Licenciatura en Letras Modernas
Promedio General: 9,85 (nueve puntos con ochenta y cinco centésimos)


FACULTAD DE LENGUASFACULTAD DE LENGUASFACULTAD DE LENGUAS


ABANDERADO: FONTANA, Ana RosaFONTANA, Ana RosaFONTANA, Ana Rosa D.N.I. Nº 26.600.745
Carrera: Profesorado de Lengua Italiana
Promedio General 8.07 (ocho puntos con siete centésimos)
PRIMER ESCOLTA: CEBALLOS SCOPONI, Miranda SofiaCEBALLOS SCOPONI, Miranda SofiaCEBALLOS SCOPONI, Miranda Sofia D.N.I. Nº 40.678.661
Carrera: Profesorado de Lengua Francesa
Promedio General: 9.31 (nueve puntos con treinta y un centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: MONROY DAVIES, CamilaMONROY DAVIES, CamilaMONROY DAVIES, Camila D.N.I. Nº 40.683.615
Carrera: Profesorado de Lengua Francesa
Promedio General: 8.83 (ocho puntos con ochenta y tres centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: DONZELLI, MartinaDONZELLI, MartinaDONZELLI, Martina D.N.I. Nº 40.750.384
Carrera: Profesorado de Lengua Inglesa
Promedio General: 9.33 (nueve puntos con treinta y tres centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: LEONI, CandelaLEONI, CandelaLEONI, Candela D.N.I. Nº 39.058.050
Carrera: Traductorado Público Nacional de Alemán
Promedio General 8.95 (ocho puntos con noventa y cinco centésimos)


FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓNFACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓNFACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN


ABANDERADO: STEINBERG, Matías UrielSTEINBERG, Matías UrielSTEINBERG, Matías Uriel D.N.I. Nº 41.322.565
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación
Promedio General 9,88 (nueve puntos con ochenta y ocho centésimos)
PRIMER ESCOLTA: GOLFIERI MADRIAGA, Franco AníbalGOLFIERI MADRIAGA, Franco AníbalGOLFIERI MADRIAGA, Franco Aníbal D.N.I. Nº 39.653.263
Carrera: Licenciatura en Matemática
Promedio General: 9,75 (nueve puntos con setenta y cinco centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: FRIAS GARAY, Alvaro    FRIAS GARAY, Alvaro    FRIAS GARAY, Alvaro    D.N.I  N° 40.246.900
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación
Promedio General: 8,81  (ocho puntos con ochenta y un centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: ARRANZ OLMOS, SantiagoARRANZ OLMOS, SantiagoARRANZ OLMOS, Santiago D.N.I. Nº 41.711.233
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación
Promedio General: 9,90 (nueve puntos con noventa centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: LUDUEÑA, Uziel MáximoLUDUEÑA, Uziel MáximoLUDUEÑA, Uziel Máximo D.N.I. Nº 41.019.379
Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación
Promedio General: 9,72 (nueve puntos con sesenta y dos centésimos)







FACULTAD DE ODONTOLOGÍAFACULTAD DE ODONTOLOGÍAFACULTAD DE ODONTOLOGÍA
(Carrera: Odontología)


ABANDERADO: MATTOS, Paula AndreaMATTOS, Paula AndreaMATTOS, Paula Andrea D.N.I. Nº 39.693.816
Promedio General 8.78 (ocho puntos con setenta y ocho centésimos)
PRIMER ESCOLTA: SANFEDELE, Agustina AilenSANFEDELE, Agustina AilenSANFEDELE, Agustina Ailen D.N.I. Nº 40.385.627
Promedio General: 8.51 (ocho puntos con cincuenta y un centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: SBARDELLA, María MartaSBARDELLA, María MartaSBARDELLA, María Marta D.N.I. Nº 40.625.971
Promedio General: 8.37 (ocho puntos con treinta y siete centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: VERGONJEANNE, SofiaVERGONJEANNE, SofiaVERGONJEANNE, Sofia D.N.I. Nº 41.963.645
Promedio General: 8.77 (ocho puntos con setenta y siete centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: MACHETTI UEZ,  GuillerminaMACHETTI UEZ,  GuillerminaMACHETTI UEZ,  Guillermina D.N.I. Nº 41.520.740
Promedio General: 8.67 (ocho puntos con sesenta siete centésimos)


FACULTAD DE PSICOLOGÍAFACULTAD DE PSICOLOGÍAFACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Carrera: Licenciatura en Psicología)


ABANDERADO: PIÑA, Micaela BelénPIÑA, Micaela BelénPIÑA, Micaela Belén D.N.I. Nº 41.087.883
Promedio General 9,52 (nueve puntos con cincuenta y dos centésimos)
PRIMER ESCOLTA: CANALIS, Valeria CarolinaCANALIS, Valeria CarolinaCANALIS, Valeria Carolina D.N.I. Nº 41.087.474
Promedio General: 9,48 (nueve puntos con cuarenta y ocho centésimos)
SUPLENTE PRIMER ESCOLTA: MASSAGLIA, AngelinaMASSAGLIA, AngelinaMASSAGLIA, Angelina D.N.I. Nº 40.201.085
Promedio General: 9,16 (nueve puntos con dieciséis centésimos)
SEGUNDO ESCOLTA: CAPUANO, CarolinaCAPUANO, CarolinaCAPUANO, Carolina D.N.I. Nº 41.810.153
Promedio General: 9,63 (nueve puntos con sesenta y tres centésimos)
SUPLENTE SEGUNDO ESCOLTA: ILARIO, AgustinaILARIO, AgustinaILARIO, Agustina D.N.I. Nº 41.711.421
Promedio General: 8,78 (ocho puntos con setenta y ocho centésimos)







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nómina Abanderados y Escoltas - Período 2020-2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		numero_documento: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		Numero_6: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		Numero_5: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		Numero_8: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		Numero_7: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		fecha: Viernes 26 de Junio de 2020

				2020-06-26T20:02:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		Numero_1: IF-2020-00060384-UNC-CSA#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcelo Manzotti

				2020-06-26T20:02:16-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2020-732-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 3 de Julio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-03T13:24:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-03T13:47:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-03T13:48:15-0300
	GDE UNC




